ניתנה והודעה היום כ"ז חשוון תשע"ה, 20/11/2014 במעמד הנוכחים.

כרמית פאר גינת , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מעכבת את ביצוע החלטתי עד ליום 21.11.2014 שעה 10:00.

ב"כ המבקשת יודיע בהקדם ועוד היום לב"כ המשיב האם בכוונתם להגיש ערר בתיק זה.

ניתנה והודעה היום כ"ז חשוון תשע"ה, 20/11/2014 במעמד הנוכחים.

כרמית פאר גינת , שופטת

הוקלדעלידידליהלינבנד